Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.03.2018   №  465-ОД

Великий Новгород

О подготовке к думским слушаниям

Заслушав и обсудив информацию депутата Новгородской областной

Думы Кашицына А.П., Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать проведение в Новгородской областной Думе дум-

ских слушаний по вопросу «Об организации оказания скорой медицинской

помощи на территории Новгородской области».

2. Поручить комитету Новгородской областной Думы по социальной

политике создать рабочую группу по подготовке и проведению думских

слушаний.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0474-пд